43233205 Software de seguridad de transacciones y de protección 208,560.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 208,560.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.8.3.01 Programas de informática 208,560.00

Total 208,560.00

El monto de : **Doscientos ocho  mil quinientos sesenta con 00/100 (208,560.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17416220161624RxfM